

Úřad městské části Praha 18
paní Helena Lukešová
zastupitelka MČ
Bechyňská 639
199 00 Praha 9

Č.n: 045/2022

V Praze dne: 12.04.2022

Věc: „MČ Praha – Letňany, OK Veselská x Tupolevova“

Studie proveditelnosti (STU)

Vážená paní Lukešová,

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na vypracování studie proveditelnosti (STU) na výše uvedenou akci.

Doufáme, že pokud si naši nabídku vyberete, budete s naší prací spokojena a těšíme se na spolupráci.

Vyřizuje: Petr Coufal, tel.: 266 712 288, e-mail: petr.coufal@proconsult.design

V případě souhlasu s naší nabídkou Vás žádáme o její odsouhlasení a o zaslání objednávky na marta.bonnerova@proconsult.design. V případě protinávrhu volejte na tel.: 266 712 288.



pro-consult s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 26509172 | DIČ: CZ26509172

Petr Coufal
ředitel a jednatel společnosti
PRO – CONSULT s.r.o.

Příloha: Cenová nabídka

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Nabídková cena :

A) Vstupní podklady

Geodetické zaměření	33.000,- Kč
Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	44 hod.
Stávající inženýrské sítě včetně poplatků	10.500,- Kč
Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	14 hod.
Majetkoprávní elaborát včetně zákresu do KM	4.500,- Kč
Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	6 hod.
Cena bez DPH	48.000,- Kč
DPH 21%	10.080,- Kč
Cena celkem včetně DPH	58.080,- Kč

B) Studie proveditelnosti (STU)

Hodinová sazba	750,-/hod.
Počet hodin	64 hod.
Cena bez DPH	46.500,- Kč
DPH 21%	9.765,- Kč
Celková cena s DPH	56.265,- Kč

Rekapitulace ceny (A+B)

A) Vstupní podklady	48.000,- Kč
B) Dokumentace STU	46.500,- Kč
Cena celkem bez DPH	94.500,- Kč
DPH 21%	19.845,- Kč
Cena celkem vč. DPH	114.345,- Kč

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Termín plnění:

Koncept dokumentace STU

- 5 týdnů od objednání

Čistopis dokumentace STU

- 3 týdny od odsouhlasení konceptu

Počet paré:

Koncept dokumentace STU

- elektronicky (PDF, DWG)

Čistopis dokumentace STU

- 3 paré + elektronicky (PDF, DWG)

Fakturace:

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu v celkové výši ceny se splatností faktur 21 dní od vystavení.

Vícepráce nad rámec zadání budou zpoplatněny sazbou 750,-Kč/hod.

Vícetisky nad rámec objednávky budou fakturovány na základě aktuálního ceníku planografických prací (viz. příloha nabídky).



pro-consult s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 26509172 | DIČ: CZ26509172

Petr Coufal**ředitel a jednatel společnosti****PRO – CONSULT s.r.o.****Adresa společnosti:**

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Identifikační údaje firmy:

Obchodní firma: PRO-CONSULT s.r.o.
Sídlo: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7
Zapsán v obch. rejstříku: odd. C, vl. 86644
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 26509172
DIČ: CZ 26509172
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2900601994/2010
ČSOB, a.s., č.ú.: 281952664/0300
Statutární orgán: Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti
Adresa pro poštovní styk: PRO-CONSULT s.r.o.,
Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7
Datová schránka: v4uuvuj

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 /13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Ceník planografických prací:

DRUH TISKU, MATERIÁL, PRÁCE	JEDNOTKY	CENA/JEDN.
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry	A4	1,80 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry - oboustr.	A4	3,20 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry	A3	3,20 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry - oboustr.	A3	5,30 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - text, čáry	A4	32,00 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - text, čáry	A3	55,00 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - plochy, foto	A4	64,00 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - plochy, foto	A3	110,00 Kč
plotr - role š.297 mm - text, čáry	1 cm	1,40 Kč
plotr - role š.420 mm - text, čáry	1 cm	2,10 Kč
plotr - role š.594 mm - text, čáry	1 cm	2,80 Kč
plotr - role š.891 mm - text, čáry	1 cm	4,20 Kč
plotr - role š.297 mm - plochy, foto	1 cm	2,80 Kč
plotr - role š.420 mm - plochy, foto	1 cm	4,20 Kč
plotr - role š.594 mm - plochy, foto	1 cm	5,60 Kč
plotr - role š.891 mm - plochy, foto	1 cm	8,40 Kč
úpravy, čištění výkresů a ostatní práce na PC	hod.	300,00 Kč
kompletace	hod.	250,00 Kč
lepení štítků	ks	5,00 Kč
scanování	A4	20,00 Kč
vypalování CD + CD-R médium	ks	90,00 Kč
kroužková vazba vč. kartonu a krycí fólie A4	ks	35,00 Kč
vazba UNIBIND	ks	40,00 Kč
termovazba	ks	10,00 Kč
sešívání	ks	0,30 Kč
desky karton - tkanicové	ks	25,00 Kč
desky karton - chlopňové	ks	5,00 Kč

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design